
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:30 A  EVC Massen … R

I II III IV V VI Punkte
18 8 26 13 4 22

18

╳

8
18

2
9

4
10

5
12

6
15

7
16

Auszeit

12:17
18:24

Ende
19:01 B  Lüner SV S

I II III IV V VI Punkte
7 2 4 1 3 9

25

0
9
25

1
10

2
13

5
17

7
18

8
21 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
19:04 B  Lüner SV R

I II III IV V VI Punkte
9 1 3 4 7 2

910
3:15

╳ 1 2 3 7 9 Auszeit

1:8
3:13

Ende
19:22 A  EVC Massen … S

I II III IV V VI Punkte
4 22 13 8 26 18

25

2 10 12 16 17 25
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:25 B  Lüner SV S

I II III IV V VI Punkte
7 2 4 1 3 9

4

0 1 3 4
Auszeit

Ende
19:37 A  EVC Massen … R

I II III IV V VI Punkte
18 4 22 13 8 26

156
13:4

╳

15
2 3 6 13 14

Auszeit

13:6

Wechsel
4:8 B  Lüner SV S

I II III IV V VI Punkte
7 2 4 1 3 9

9

    7 9
Auszeit

Bezirksliga 11 mU18
Männer

A  EVC Massen II vs. Lüner SV B
Spiel 15 24.11.2023 18:30 Uhr

Schillerschule
59427 Unna

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  EVC Massen … 7/14
4 Sydow, Moritz X
6 Bich, Paul X
8 Krahn, Theo X

13 Gehling, Timo X
18 Hagemann, Felix X
22 Horelov, Roman X
26 Gilmanov, Timur X
A  Libero
A  Offizielle
T Nelles, Alexander

C

B  Lüner SV 7/14
1 Gugenheimer, Lionel X
2 Rodegro, Piet X
3 Jankrift, David X
4 Pinto, Bruno X
7 Döring, Marvin X
9 Kloß, Robin X

10 Neßler, Hannes X
B  Libero
B  Offizielle
T Ziegler, Yannik

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  EVC Massen … Lüner SV B
A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 18 1 31 25 1 0 0
0 0 1 25 2 18 9 0 1 2
1 1 1 15 3 12 9 0 0 0
3 1 2 58 61 43 1 1 2
Start: 18:30 Ende: 19:37 Dauer: 1:07

Sieger: EVC Massen II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Leubner, Julia 1
2 Mergel, Tim 2

Schr. Nies, Mareike
Assist. Schönfelder, Lyn

Dokument erstellt: 24.11.2023 19:38 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


