

Bezirksliga 11 mU18

Männer

(A) EVC Massen II vs. Lüner SV (B)

Spiel 15 24.11.2023 18:30 Uhr

Schillerschule 59427 Unna



_		S		art :30	A	EVC I	Massei	n	R		de :01		B Lü	ner SV	′	s	
		Aufschlagfolge		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	St	Startaufstellung		18	8	26	13	4	22		7	2	4	1	3	9	
<u>=</u>		Spielernr.	<u> </u>							18							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	_														
		4 -															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.		X 8_	2 9		5 12	6 15	7 16			1 10	2 13	5 17	7 18	8 21	Auszeit
	runden	runden 3. 7. 4. 8.		18)						12:17 18:24	25)						

S		Start L9:04 B Lüner SV		R		de :22	A	S						
Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	9	1	3	4	7	2	_	4	22	13	8	26	18	
Ŀ		10					9							25
Z		3:15												
2	Χ	1	2	3	7	9	Auszeit	2	10	12	16	17	2 5)	Auszeit
							1:8 3:13							

_					tart 0:25		B Lü	ner SV	,	S		ide :37	A	EVC I	Masse	n	R		:hsel :8		B Lü	ner S\	,	s
		ufschlagfolge	IA	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ρ	Auswechsel- spieler	Startaufstellung		7	2	4	1	3	9	_	18	4	22	13	8	26		7	2	4	1	3	9	
I I		Spielernr.	! !							4		6					15							9
Aufst		Spielstand									13:4												1	
			4																					
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	0	1	3	4			Auszeit	X 15	2	3	6	13	14	Auszeit					7	9	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															13:6							

A	EVC Massen	7/14	B	Lüner SV	7/14
4	Sydow, Moritz	X	1	Gugenheimer, Lionel	Х
6	Bich, Paul	Χ	2	© Rodegro, Piet	Х
8	Krahn, Theo	Χ	3	Jankrift, David	Х
13	Gehling, Timo	Χ	4	Pinto, Bruno	Х
18	Hagemann, Felix	X	7	Döring, Marvin	Х
22	Horelov, Roman	Х	9	Kloß, Robin	Х
26	© Gilmanov, Timur	Χ	10	Neßler, Hannes	Х
A	Libero		B	Libero	
A) Offizielle		B	Offizielle	
T	Nelles, Alexander		Т	Ziegler, Yannik	

Sanktionen										
	٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand			

Bemerkungen	
Demerkungen	

	Ergebnisse										
(A))E	vc	Mas	sen	Lüner SV B						
Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α		
2	0	0	18	1	31	25	1	0	0		
0	0	1	25	2	18	9	0	1	2		
1	1	1	15	3	12	9	0	0	0		
3	1	2	58		61	43	1	1	2		
Si	Start: 18:30 Ende: 19:37 Dauer: 1:07										
Sie	ege	r: E	VC I	Masser	ı II				2:1		

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Leubner, Julia		1				
2	Mergel, Tim		2				
			Schr.	Nies, Mareike			

Assist. Schönfelder, Lyn

Dokument erstellt: 24.11.2023 19:38 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP